
Pakiet 1 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Dzików

Leśnictwo
Grupa 

czynności

02.Dzików IID     

02.Dzików IID     

02.Dzików TPP     

02.Dzików TPP     

02.Dzików TWP     

02.Dzików TWP     

02.Dzików TWP     

02.Dzików TWP     

02.Dzików TWP     

02.Dzików TWP     

04-19-1-02-26    -f   -00

04-19-1-02-28    -f   -00

04-19-1-02-32    -a   -00

04-19-1-02-65    -k   -00

04-19-1-02-45    -b   -00

Adres leśny

04-19-1-02-13    -g   -00

04-19-1-02-25    -h   -00

04-19-1-02-54    -b   -00

04-19-1-02-20    -f   -00

04-19-1-02-26    -g   -00

Niewielka masa do pozyskania               

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Inne ,                                     

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Współczynnik

1,1

1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie pozyskania drewna

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie zrywki drewna

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Inne uzasadnienie                          

1,1

1

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Słaba nośność gruntu                       

Współczynnik

1,1

1,1

1,2

1,2

1,2

1,2

1,2

1,1
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1,1

1,1Słaba nośność gruntu                       
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Pakiet 2 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Podlisze

Leśnictwo
Grupa 

czynności

03.Podlisze TWP     

Adres leśny

04-19-1-03-145   -f   -00

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie pozyskania drewna

Rabatowałki                                

Współczynnik

1,1

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie zrywki drewna

Inne uzasadnienie                          

Współczynnik

1,1
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Pakiet 3 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Futory      

Leśnictwo
Grupa 

czynności

04.Futory IB      

04.Futory IID     

04.Futory IID     

04.Futory IIDU    

04.Futory IIIB    

04.Futory IIIB    

04.Futory IIIBU   

04.Futory IIIBU   

04.Futory IIIBU   

04.Futory TPP     

04.Futory TPP     

04.Futory TPP     

04.Futory TWP     

Adres leśny

04-19-1-04-111   -c   -00

04-19-1-04-131   -b   -00

04-19-1-04-136   -i   -00

04-19-1-04-109   -a   -00

04-19-1-04-108   -f   -00

04-19-1-04-138   -a   -00

04-19-1-04-108   -d   -00

04-19-1-04-113   -d   -00

04-19-1-04-137   -b   -00

04-19-1-04-137   -a   -00

04-19-1-04-82    -b   -00

04-19-1-04-94    -c   -00

04-19-1-04-139   -b   -00

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie pozyskania drewna

Rabatowałki                                

1

1,1

1

1

1

Rabatowałki                                

Współczynnik

1

1

1,1

1,1

1

1

1,1

1,1

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie zrywki drewna

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Rabatowałki                                

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Rabatowałki                                

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Współczynnik

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,2
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Pakiet 4 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Zabiała

Leśnictwo
Grupa 

czynności

05.Zabiała IIIB    

05.Zabiała IIIBU   

05.Zabiała TPP     

05.Zabiała TPP     

05.Zabiała TPP     

05.Zabiała TPP     

05.Zabiała TWP     

05.Zabiała TWP     

04-19-1-05-188   -d   -00

04-19-1-05-148A  -c   -00

04-19-1-05-170   -f   -00

04-19-1-05-188   -b   -00

04-19-1-05-188   -c   -00

Adres leśny

04-19-1-05-154   -d   -00

04-19-1-05-186   -d   -00

04-19-1-05-153   -h   -00

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie pozyskania drewna

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Rabatowałki, teren podmokły                

1

1,2

1,2

Współczynnik

1

1,1

1

1

1

Słaba nośność gruntu                       

występujące rabaty                         

Rabatowałki, słaba nośność gruntu          

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie zrywki drewna

Słaba nośność gruntu                       

Rabatowałki                                

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Współczynnik

1,1

1,1

1,2

1,1

1,2

1,2

1,1

1,1
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Pakiet 5 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Stare Sioło

Leśnictwo
Grupa 

czynności

06.Stare Sioło TPP     

06.Stare Sioło TPP     

06.Stare Sioło TPP     

06.Stare Sioło TPP     

06.Stare Sioło TWP     

06.Stare Sioło TWP     

06.Stare Sioło TWP     

06.Stare Sioło TWP     

06.Stare Sioło TWP     

06.Stare Sioło TWP     

06.Stare Sioło TWP     

06.Stare Sioło TWP     

06.Stare Sioło TWP     

06.Stare Sioło TWP     

06.Stare Sioło TWP     

04-19-1-06-212   -a   -00

04-19-1-06-215   -c   -00

04-19-1-06-220   -d   -00

04-19-1-06-246   -i   -00

04-19-1-06-212   -b   -00

04-19-1-06-214   -a   -00

04-19-1-06-214   -b   -00

04-19-1-06-233   -g   -00

04-19-1-06-235   -i   -00

04-19-1-06-235   -k   -00

04-19-1-06-243   -f   -00

04-19-1-06-244   -d   -00

Adres leśny

04-19-1-06-245   -b   -00

04-19-1-06-245   -c   -00

04-19-1-06-247   -d   -00

Inne uzasadnienie                          

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Inne uzasadnienie                          

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Niewielka masa do pozyskania               

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie pozyskania drewna

1,1

1,1

Rabatowałki                                

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

Współczynnik

1

1

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

1

1

1,1

1,1Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie zrywki drewna

1,1

1,1

1,1

1,3

1,1

1,1

1

1,1

1,1

1

Współczynnik

1,1

1,1

1,3

1,1

Słaba nośność gruntu                       
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Pakiet 6 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Miłków

Leśnictwo
Grupa 

czynności

07.Miłków IIDU    

07.Miłków TWP     

07.Miłków TWP     

04-19-1-07-263   -j   -00

04-19-1-07-236   -z   -00

04-19-1-07-252   -a   -00

Adres leśny

Ochrona elementów przyrod. i kulturowych   

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

1,2

1,1

1,1

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie pozyskania drewna

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie zrywki drewna

Inne uzasadnienie                          

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Współczynnik Współczynnik

1,2

1,1

1,1
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Pakiet 8 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Sucha Wola   

Leśnictwo
Grupa 

czynności

09.Sucha Wola TWP     

09.Sucha Wola TWP     

Adres leśny

04-19-1-09-327   -b   -00

04-19-1-09-368   -j   -00

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie pozyskania drewna

Rabatowałki                                

Współczynnik

1,1

1

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie zrywki drewna

rabatowałki, słaba nośność gruntu          

Słaba nośność gruntu                       

Współczynnik

1,2

1,2



Załącznik nr 2.3.4 do SWZ - Zestawienie pozycji z dodatkowymi utrudnieniami w zakresie pozyskania i zrywki

Pakiet 9 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Lipina

Leśnictwo
Grupa 

czynności

10.Lipina TPP     

10.Lipina TPP     

10.Lipina TPP     

10.Lipina TWP     

10.Lipina TWP     

10.Lipina TWP     

10.Lipina TWP     

10.Lipina TWP     

Adres leśny

04-19-1-10-363   -a   -00

04-19-1-10-386   -d   -00

04-19-1-10-405   -f   -00

04-19-1-10-361   -d   -00

04-19-1-10-370   -g   -00

04-19-1-10-371   -j   -00

04-19-1-10-395   -c   -00

04-19-1-10-409   -f   -00

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie pozyskania drewna

Rabatowałki                                

1,1

1,1

1,2

1,1

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

1

1,2

1,2

1

1,2

1

Współczynnik

1

1

Współczynnik

1,1

Miejscowe utrudnienia terenowe             

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Słaba nośność gruntu                       

Rabatowałki                                

Słaba nośność gruntu                       

1,2

1,1

1,2

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie zrywki drewna

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       
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Pakiet 10 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Kolonia       

Leśnictwo
Grupa 

czynności

11.Kolonia IIDU    

Adres leśny

04-19-1-11-190   -p   -00

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie pozyskania drewna

Niewielka masa do pozyskania               Inne uzasadnienie                          

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie zrywki drewna

1,11,1

Współczynnik Współczynnik
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Pakiet 11 – Usługi z zakresu pozyskania i zrywki drewna maszynami specjalistycznymi

Leśnictwo
Grupa 

czynności

02.Dzików IID     

02.Dzików IIIB    

02.Dzików TPP     

02.Dzików TPP     

02.Dzików TPP     

02.Dzików TWP     

03.Podlisze TPP     

03.Podlisze TWP     

04.Futory IIDU    

04.Futory IIIB    

04.Futory IIIBU   

04-19-1-04-47    -b   -00

Adres leśny

04-19-1-02-26    -h   -00

04-19-1-02-7     -c   -00

04-19-1-02-15    -a   -00

04-19-1-02-21    -c   -00

04-19-1-02-56    -c   -00

04-19-1-02-27    -f   -00

04-19-1-03-144   -b   -00

04-19-1-03-99    -b   -00

04-19-1-04-84    -b   -00

04-19-1-04-90    -d   -00

Rabatowałki                                

Rabatowałki                                

Inne uzasadnienie                          

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie pozyskania drewna

Rabatowałki                                

Niewielka masa do pozyskania               

1

1

1,2

1,2

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Rabatowałki                                

Słaba nośność gruntu                       1,2

1,3

1,1

1

1,1

Utrudnienia (przyczyna) 

w zakresie zrywki drewna

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

Inne uzasadnienie                          

Rabatowałki                                

Słaba nośność gruntu                       

Słaba nośność gruntu                       

1,1

1,1

1,1

1,1

1,1

1,2

WspółczynnikWspółczynnik

1

1

1

1,3

1,1

1,1

1,1


